UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:

 V/v tham gia các cuộc thi
 Quảng Ngãi, ngày  28 tháng 7 năm 2022

 Kính gửi: Toàn thể Công chức cơ quan.

Theo Công văn số 980/STTTT-BCVT&CNTT ngày 14/7/2022 của Sở Thông

tin và Truyền thông về việc thông báo thể lệ Cuộc thi sáng tác Biểu trưng "Chuyển
đổi số quốc gia" và Thể lệ cuộc thi số 04/TL-BTC ngày 15/7/2022 của Ban Tổ
chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về cải cách thủ tục hành chính”,

Trưởng Ban Dân tộc tỉnh đề nghị toàn thể công chức cơ quan nghiên cứu, hưởng
ứng tham gia các cuộc thi cụ thể như sau:

1. Cuộc thi sáng tác Biểu trưng "Chuyển đổi số quốc gia" (có Thể lệ Cuộc thi
sáng tác Biểu trưng “Chuyển đổi số quốc gia”của Cục Tin học hóa kèm theo).

2. Cuộc thi trực tuyến "Tìm hiểu pháp luật về cải cách thủ tục hành chính" trên
địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (có Thể lệ Cuộc thi kèm theo). Địa chỉ dự thi tại:

https://timhieuphapluat.quangngai.gov.vn/.

Đề nghị Trưởng các phòng và công chức Ban Dân tộc tỉnh quan tâm tham gia

thực hiện./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;
- Lãnh đạo Ban;
- Các phòng thuộc Ban;
- Lưu VT, yen35.

Trần Văn Mẫn

		2022-07-28T15:10:25+0700

		2022-07-28T15:10:25+0700